
 
 

UCHWAŁA NR LXI/1123/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Starym Sączu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Na Stawach” drodze przebiegającej w Starym Sączu, od skrzyżowania                     
ul. Wielki Wygon z drogą wojewódzką nr 969 ,,Nowy Targ - Czorsztyn - Krościenko - Zabrzeż - Brzezna - 
Stary Sącz” biegnącej w kierunku północno-wschodnim, po części działek oznaczonych w Ewidencji Gruntów 
i Budynków nr 34/5, 35/1, 36/42, 36/44 i 2/5 do punktu między granicami działek nr 2/5 i 49/18. Długość ulicy 
864 metry, początek numeracji od skrzyżowania ul. Wielki Wygon z drogą wojewódzką nr 969 ,,Nowy Targ - 
Czorsztyn - Krościenko - Zabrzeż - Brzezna - Stary Sącz”. 

2. Przebieg drogi przedstawiono na załączniku graficznym dołączonym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4547



Załącznik do uchwały Nr LXI/1123/2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Załącznik graficzny przedstawiajacy przebieg drogi/ulicy "Na Stawach" 

 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4547


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-30T11:56:36+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




